令和４年度兵庫県交通安全対策会議 会議録

日 時  令和４年６月２２日（水） 14：00 ～ 14：52

場 所  ラッセホール リリー

出席者  20名（うち代理出席 13名）欠席者 12名

傍聴者  報道・一般なし

議 事

１ 開会あいさつ

２ 協議事項

・令和４年度兵庫県交通安全実施計画

  ［説明］

事務局から実施計画（案）について、資料１、２により説明。

  ［機関・団体報告、質疑、意見交換］

兵庫県警察本部から横断歩道の安全対策、飲酒運転の取締り等について、

現状や昨年度の取組み、今年度の取組みの説明。

兵庫県土木部から通学路における合同点検、通学路安全対策５箇年計画に

ついて、現状や昨年度の取組み、今年度の取組みの説明。

［審議結果］ 原案のとおり決定した。